12 COLEÇÃO CONSTRUINDO VALORES
NA ESCOLA 9º ANO

EDIÇÕES
IPDH 744,00 Coleção 154,00 146,00 108.624,00

VALOR TOTAL 460.192,00

Homologado para SEGE - SISTEMAS DE EDUCACAO E GESTAO DE EXCELENCIA LTDA inscrita no 
CNPJ/MF: 26.699.930/0001-79, pelo melhor valor de R$ 1.777.034,00  (um milhão, setecentos e 
setenta e sete mil e trinta e quatro reais), em 25/07/2025.

assinado eletronicamente
Cleane Pontes De Queiroz